
A5S8mb'eI. Legislativa 
do Estado de Mato Gro •• o 

Confere co m o Original 

Data cZ4 ::e ~ 
vrsto SG~ofO-- • 

PORTARIA N° 468/2014 

o SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO 
ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o 
que consta no Ato de Convocação nO 204/2014, publicado no Diário Oficial do 
Estado de Mato Grosso, nO 26341 , de 30/07/2014, que convocou os candidatos 
classificados no Concurso Público de Provas e Títulos para provimentos de cargos, 
conforme resultado publicado e homologado no Diário Oficial do Estado de Mato 
Grosso nO 26273, em 16 de abril de 2014, RESOLVE: TORNAR PÚBLICA a 
desistência dos candidatos relacionados abaixo, descriminado por cargos e 
classificação, no citado concurso, declarando a sua desistência , nos termos dos 
itens 13.2 e 13.3 do edital N° 01 , de 21 de setembro de 2013 e suas retificações, 
publicadas no Diário Oficial de Mato Grosso nO 26.140 de 27.09.2013, nO 26.144, de 
03.10.2013 e n° 26.165 de 04.11 .2013, que dispõe sobre o Cargo de Técnico 
Legislativo de Nível Médio; em razão do não comparecimento na data aprazada . 

INSCRICÃO NOME CLASSIF. FUNCÃO MOTIVO 

Nao compareceu no prazo 
359016278 SEBASTIÃO RODRIGUES DE TECNICO estipulado no edital de 

SOUZA JUNIOR 5' LEGISLATIVO Convocação supramencionado 

Nao compareceu no prazo 
359013864 FERNANDO HENRIOUE SCHEFFER l' COPEIRO estipulado no edital de 

DE PAULA Convocação supra mencionado. 

TECNICO Não compareceu no prazo 
359009482 SEBASTIÃO RAINEL MENDES DIAS l ' LEGISLATIVO estipulado no edital de 

Convocação supramencionado. 

l' TECNICO EM Não compareceu no prazo 
359053567 BRUNO VAZ BASSOLE ELETRICIDADE estipulado no edital de 

Convocação supra mencionado. 

Cuiabá, 24 de setembro de 2014. 

CARLOS vA?·J>.....,.NÇON 

Secretaria de G t30 de Pessoas d sembleia legislativa do Estado de Mato Grosso 


